[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2015

     № 648
Об утверждении документации по планировке территорий: проекты планировки с проектами межевания в их составах и с градостроительными планами земельных участков в составе проектов межевания микрорайона «Новый» с.Тогур Колпашевского района и микрорайона «Радужный» г.Колпашево Томской области

В соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Генерального плана муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение», постановления Администрации Колпашевского городского поселения № 563 от 07.10.2014 «О разработке документации по планировке территорий: проектов планировки с проектами межевания в их составах и с градостроительными планами земельных участков в составе проектов межевания микрорайона «Новый» с.Тогур Колпашевского района и микрорайона «Радужный» г.Колпашево Томской области», рассмотрев представленную документацию по планировке территорий: проекты планировки с проектами межевания в их составах и с градостроительными планами земельных участков в составе проектов межевания микрорайона «Новый» с.Тогур Колпашевского района и микрорайона «Радужный» г.Колпашево Томской области, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления органов в Российской Федерации», ст. 25 Устава поселения Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территорий: проекты планировки с проектами межевания в их составах и с градостроительными планами земельных участков в составе проектов межевания микрорайона «Новый» с.Тогур Колпашевского района и микрорайона«Радужный» г.Колпашево Томской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в сети «Интернет».

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников

М.С. Пушкина
5 62 21